



後5時まで」を「令和7年9月11日(木曜日) 午前9時から12日(金曜日) 午後5時まで」に、「令和7年9月8日(月曜日) から9日(火曜日) まで」を「令和7年9月11日(木曜日) から12日(金曜日) まで」に変更する。

8 契約条項等を示す場所中「9月5日(金曜日)」を「9月10日(水曜日)」に、「令和7年8月29日(金曜日)」を「令和7年9月3日(水曜日)」に、「令和7年8月4日(月曜日)」を「令和7年8月7日(木曜日)」に変更する。

21 Summary 中「1 September, 2025」を「4 September, 2025」に、「9 September, 2025」を「12 September, 2025」に変更する。

時まで」に、「令和7年9月8日(月曜日) から9日(火曜日) まで」を「令和7年9月11日(木曜日) から12日(金曜日) まで」に変更する。

8 契約条項等を示す場所中「9月5日(金曜日)」を「9月10日(水曜日)」に、「令和7年8月29日(金曜日)」を「令和7年9月3日(水曜日)」に、「令和7年8月4日(月曜日)」を「令和7年8月7日(木曜日)」に変更する。

21 Summary 中「1 September, 2025」を「4 September, 2025」に、「9 September, 2025」を「12 September, 2025」に、「TEL 043-」を「TEL 043-223-4309」に変更する。

入札公告の変更

令和7年7月22日付け号外第79号(12ページ上段から17ページ下段まで) 掲載の入札公告について、次のとおり変更する。

令和7年7月25日

千葉県知事 熊谷 俊人

2 入札に参加する者に必要な資格中「オ 1級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格(建設業法第15条第2号イに該当する資格)を有する者で、監理技術者資格者証を有する者をこの工事に配置できるものであること。」を「オ 1級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格(建設業法第15条第2号イに該当する資格をいう。以下同じ。)を有する者をこの工事に配置できるものであること。また、代表者は、1級管工事施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有する者で、監理技術者資格者証を有する者をこの工事に配置できるものであること。」に変更する。

4 入札及び開札の日時、場所等中「令和7年9月8日(月曜日) 午前9時から9日(火曜日) 午後5時まで」を「令和7年9月11日(木曜日) 午前9時から12日(金曜日) 午後5時まで」に、「令和7年9月11日(木曜日)」を「令和7年9月17日(水曜日)」に変更する。

5 共同企業体入札参加資格審査申請及び協定書に関する事項中「令和7年8月28日(木曜日) から9月1日(月曜日) まで」を「令和7年9月2日(火曜日) から4日(木曜日) まで」に、「令和7年9月5日(金曜日)」を「令和7年9月10日(水曜日)」に変更する。

6 入札参加資格の確認等中「令和7年9月2日(火曜日) 午前9時から4日(木曜日) 午後5時まで」を「令和7年9月5日(金曜日) 午前9時から9日(火曜日) 午後5時まで」に、「令和7年9月2日(火曜日) から4日(木曜日) まで」を「令和7年9月5日(金曜日) から9日(火曜日) まで」に、「令和7年9月5日(金曜日)」を「令和7年9月10日(水曜日)」に変更する。

7 技術資料の提出中「令和7年9月8日(月曜日) 午前9時から9日(火曜日) 午後5時まで」を「令和7年9月11日(木曜日) 午前9時から12日(金曜日) 午後5